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Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 

73 

72 

78 

79 

74 

75 

76 

77 

Name 

Meelis VÄRVA 
Kalle KRUUSMA 
Aivo TÄPSI 
Egert JAKOBI 
Urmas ROOS 
Ainar LEPP 
Jonar ILVES 
Stern ILVES 

Make 

Lada 2105 

Lada 2107 

Lada 2107 

Lada 2107 

AZLK 2140 

IZ 412 

IZ 412 

IZ 412 

R1.  

1 
4 
2 
3 
5 
8 
6 
7 

R2.  

2 
1 
3 
5 
4 
6 
7 
8 

R3.  

1 
3 
5 
2 
4 
6 
7 
8 

Total points 

2 
4 
5 
5 
8 

12 
13 
15 

Championship Points 

20 
17 
14 
12 
11 
10 
9 
8 

Printed: 4.04.2015 16:47:37 

Võistluse korraldaja: A2 Management MTÜ 

Võistluse juht: Arved Hall 

Võistluse sekretär: Karin Vahenurm 

Võistluse ajamõõtja: Asper Leppik 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

auto24ring Rahvasprint 2015 
Eesti KV, Läänemaa MV etapp 

SU - PUNKTISEIS PEALE KOLMANDAT VOORU 

auto24ring, Audru 3,200 km 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 

72 

73 

78 

74 

79 

75 

76 

77 

Name 

Kalle KRUUSMA 
Meelis VÄRVA 
Aivo TÄPSI 
Urmas ROOS 
Egert JAKOBI 
Ainar LEPP 
Jonar ILVES 
Stern ILVES 

Make 

Lada 2107 

Lada 2105 

Lada 2107 

AZLK 2140 

Lada 2107 

IZ 412 

IZ 412 

IZ 412 

R1. Best Tm 

2:10.830 
2:07.754 
2:08.602 
2:11.232 
2:10.819 
2:29.676 
2:24.002 
2:27.604 

R2. Best Tm 

2:06.276 
2:07.100 
2:07.125 
2:08.887 
2:09.634 
2:22.649 
2:24.480 
2:24.773 

R3. Best Tm 

2:09.292 
2:08.625 
2:10.865 
2:10.309 
2:09.112 
2:18.375 
2:21.207 
2:22.481 

In Session 

2. voor - 1 ring 

2. voor - 1 ring 

2. voor - 1 ring 

2. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

Overall BestTm 

2:06.276 
2:07.100 
2:07.125 
2:08.887 
2:09.112 
2:18.375 
2:21.207 
2:22.481 

Diff 

0.824 

0.849 

2.611 

2.836 

12.099 

14.931 

16.205 

Sorted on Best Lap time

Printed: 4.04.2015 16:47:47 

Võistluse korraldaja: A2 Management MTÜ 

Võistluse juht: Arved Hall 

Võistluse sekretär: Karin Vahenurm 

Võistluse ajamõõtja: Asper Leppik 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

auto24ring Rahvasprint 2015 
Eesti KV, Läänemaa MV etapp 

SU - AJAD PEALE KOLMANDAT VOORU 

auto24ring, Audru 3,200 km 



Pos 

1 
2 

No. 

80 

6 

Name 

Hillar KRUUSMA 
Mati KUHI 

Make 

Lada 2107 

Mitsubishi Colt 

R1.  

1 
2 

R2.  

1 
2 

R3.  

1 
2 

Total points 

2 
4 

Championship Points 

0 
0 

Printed: 4.04.2015 16:47:56 

Võistluse korraldaja: A2 Management MTÜ 

Võistluse juht: Arved Hall 

Võistluse sekretär: Karin Vahenurm 

Võistluse ajamõõtja: Asper Leppik 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

auto24ring Rahvasprint 2015 
Eesti KV, Läänemaa MV etapp 

V60 - PUNKTISEIS PEALE KOLMANDAT VOORU 

auto24ring, Audru 3,200 km 



Pos 

1 
2 

No. 

80 

6 

Name 

Hillar KRUUSMA 
Mati KUHI 

Make 

Lada 2107 

Mitsubishi Colt 

R1. Best Tm 

2:33.213 
2:36.395 

R2. Best Tm 

2:22.271 
2:24.809 

R3. Best Tm 

2:27.104 
2:28.207 

In Session 

2. voor - 1 ring 

2. voor - 1 ring 

Overall BestTm 

2:22.271 
2:24.809 

Diff 

2.538 

Sorted on Best Lap time

Printed: 4.04.2015 16:48:04 

Võistluse korraldaja: A2 Management MTÜ 

Võistluse juht: Arved Hall 

Võistluse sekretär: Karin Vahenurm 

Võistluse ajamõõtja: Asper Leppik 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

auto24ring Rahvasprint 2015 
Eesti KV, Läänemaa MV etapp 

V60 - AJAD PEALE KOLMANDAT VOORU 

auto24ring, Audru 3,200 km 


